

★乳癌 進行再発 weekly PTX+Trastuzumab 療法

	Day1	Day7
		最終日
注射	<p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 250mL … 1袋 ハーセフィン注【規格分解用】 … 0.01mg 所要時間: 1時間0分 1本目 初回4mg/kg(点滴時間60分)、2回目以降 2mg/kg(点滴時間30分) 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 50mL … 1瓶 デカトロン注射液6.6mg … 1瓶 ラニチジン注射液100mg「タイコー」 … 1管 ホラミン注5mg … 2管 所要時間: 0時間15分 2本目 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラニセロン点滴静注パック3mg … 1袋 所要時間: 0時間15分 3本目 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ糖注5% 250mL … 1袋 ハクシタキセル注[PTX]【規格分解】 … 0.01mg 所要時間: 1時間0分 4本目 DEHPフリー使用 0.22ミクロン以下のインラインフィルター使用 80mg/m² 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 50mL … 1瓶 所要時間: 0時間15分 5本目 1回</p>	
注意事項	DEHPフリーの連結管を使用	
看護		
看護項目		
外来ベット管理		
検査		